
DETERMINAZIONI PERSONALE n.9 del 14-03-2024 Reg. Gen. 104 COMUNE DI CODROIPO 

 

COMUNE DI CODROIPO 
Provincia di UDINE 

 
ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE N. 9  
DELL’AREA GESTIONE RISORSE UMANE ED 

ORGANIZZAZIONE 
Reg. Gen. N° 104 

 
 
 
Oggetto:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N.8 DEL 13.03.2024 - FONDO LAVORO 

STRAORDINARIO ANNO 2024 PER IL PERSONALE DIPENDENTE DEL 
COMUNE DI CODROIPO. 

 
 
 
L’anno  duemilaventiquattro il giorno  quattordici del mese di marzo 
  



DETERMINAZIONI PERSONALE n.9 del 14-03-2024 Reg. Gen. 104 COMUNE DI CODROIPO 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE ED ORGANIZZAZIONE 

 
 

VISTO il decreto sindacale n. 12 del 30.12.2022 di nomina a Titolare di Posizione Organizzativa Area 
Risorse Umane ed Organizzazione; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 8 del 13.03.2024 del Personale “Fondo lavoro straordinario anno 
2024 per il personale dipendente del Comune di Codroipo” con la quale sono state impegnate le 
risorse per il pagamento dei compensi per il lavoro straordinario del personale dipendente per l’anno 
2024; 
 
TENUTO CONTO che il budget impegnato è stato ripartito tra le diverse Aree in cui è assegnato il 
personale dipendente; 
 
DATO ATTO che, per mero errore materiale, nella suddetta determinazione sono state individuate 
due Aree separate per i “Lavori Pubblici e Manutenzioni” e “Operai” invece che una unica, con la 
conseguente assunzione di due subimpegni all’interno dell’impegno 114/2024 sul capitolo 2170/2 
“FONDO PER IL FINANZIAMENTO LAVORO STRAORDINARIO E INDENNITA’ DIVERSE” al posto 
di uno singolo; 
 

DETERMINA 
 

1) per le motivazioni espresse in premessa, di rettificare il mero errore materiale nella determinazione 
del Personale n. 8 del 13.03.2024, riducendo il subimpegno 7 di un importo pari a €1.885,71 per 
integrare dello stesso importo il subimpegno 6; 
 

2) di trasmettere copia della seguente determinazione al Responsabile dei Servizi dell’Area 
interessata dalla rettifica; 
 

3) di dare atto che i dati riferiti al presente impegno sono pubblicati sul sito istituzionale 
www.comune.codroipo.ud.it ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs.14 marzo 2013, n. 33 nella sezione 
“Amministrazione trasparente” sotto sezione “Provvedimenti” – “Provvedimenti dirigenti” 
“Determinazioni”.  

 
Il Responsabile dell’Istruttoria ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990 e s.m. e i. 
Codroipo, lì 14-03-2024 
F.to digitalmente MIZZAU IVAN  parere: Favorevole  
Pareri resi si sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 
Il Funzionario Responsabile del Servizio Ragioneria 
Codroipo, lì 14-03-2024 
F.to digitalmente Commisso Silvana  parere: Favorevole  
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Certificato di pubblicazione 

 Il TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 Piccolotto Flavia 
 Documento informatico firmato digitalmente 



DETERMINAZIONI PERSONALE n.9 del 14-03-2024 Reg. Gen. 104 COMUNE DI CODROIPO 

 


